da Ata da reunião ordinária anterior nº 05/2018 realizada em 03/04/2018, 

foi votada e aprovada por unanimidade sem ressalvas.  LEITURA DOS 

EXPEDIENTES: Ofício nº0238/2018-REGOVPC da Caixa Econômica Federal 

de 11/04/2018, que notifica o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio 

em 05/04/2018, no valor de R$122.925,00 (cento e vinte e dois mil e 

novecentos e vinte e cinco reais) contrato de repasse nº828814/2016 

operação 1029816-02, firmado entre o município e o Ministério das Cidades 

do programa planejamento urbano, objeto “pavimentação de vias 

públicas no município de São Sebastião da Bela Vista - MG. Ofício do